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収 支 予 算 書
平成２５年４月１日から平成２６年３月３１日まで

（公財）日本サイクリング協会

（単位：円）
科目 25年度予算額 備考

Ⅰ一般正味財産増減の部
１．経常増減の部

基本財産運用益 ［ 2,000 ］
基本財産受取利息 2,000

特定資産運用益 ［ 31,500,000 ］
特定資産受取利息 31,500,000

受取補助金等収益 ［ 48,835,000 ］ (財)ＪＫＡ
受取公益事業振興補助金 48,835,000

受取会費 ［ 100,000,000 ］
賛助会員受取会費 100,000,000

事業収入 ［ 104,183,000 ］
参加料等事業収入 39,000,000
事業協力等収入 22,450,000
指導者登録料収入 1,400,000
事業負担金収入 6,889,000

　都道府県協会収入 34,444,000
雑収益 ［ 3,301,000 ］

受取利息 1,000
雑収益 3,300,000

経常収益計 287,821,000
２．経常費用
［１］事業費

（１）公益事業振興事業 ［ 112,771,000 ］
①指導者の育成等事業 ( 1,300,000 )

ａ．指導者養成講習会の開催 1,300,000
②サイクリング大会開催事業 ( 46,600,000 )

ａ．全国サイクリング大会の開催 13,000,000
ｂ．ブロックサイクリング大会の開催 15,000,000
ｃ．県サイクリング及びスポーツ大会の開催 18,600,000

③特別普及奨励事業 ( 26,700,000 )
ａ．蔵王ヒルクライム大会の開催 2,250,000
ｂ．シティサイクリング大会の開催 6,900,000
ｃ. Mt.FUJIエコサイクリング大会の開催 10,350,000
ｄ．耐久サイクリング大会の開催 7,200,000

④神宮外苑サイクリングコース運営事業 ( 16,138,000 )
ａ．神宮外苑サイクリングコース運営事業 16,138,000

⑤自転車乗用に関する調査研究事業 ( 3,715,000 )
ａ．自転車乗用に関する調査研究事業 3,715,000

⑥自転車に関する広報事業 ( 18,318,000 )
ａ．自転車に関する広報事業 18,318,000

（２）自主推進事業 ［ 58,915,000 ］
①ブロック別会議の開催事業 ( 2,000,000 )

ａ．ブロック別会議の開催 2,000,000
②無料法律相談の開設 ( 315,000 )

ａ．無料法律相談の開設 315,000
③指導者登録証作成交付事業 ( 1,000,000 )

ａ．指導者登録証作成交付事業 1,000,000
④サイクリングツアー啓発のための基盤整備事業 ( 300,000 )

ａ．サイクリングツアー啓発のための基盤整備事業 300,000
⑤サイクリング普及推進事業 ( 25,000,000 )

ａ．サイクリング普及推進事業 25,000,000
⑥交通安全推進事業 ( 300,000 )

ａ．交通安全推進事業 300,000
⑦耐久サイクリングin袖ヶ浦の開催 ( 5,000,000 )

ａ．耐久サイクリングin袖ヶ浦の開催 5,000,000
⑧賛助会員拡大推進事業 ( 25,000,000 )

ａ．賛助会員拡大推進事業 25,000,000
（３）共通費 ［ 93,520,000 ］

人件費 ( 58,000,000 )
その他共通費 ( 35,520,000 )

事業費計 265,206,000
［２］管理費

（１）管理費 ［ 17,075,408 ］
①管理費 ( 17,070,000 )
②減価償却費 ( 5,408 )

（２）人件費 ［ 5,500,000 ］
　①人件費 ( 5,500,000 )
管理費計 22,575,408
経常費用計 287,781,408

当期経常増減額 39,592
他会計振替額 0
当期一般正味財産増減額 39,592
一般正味財産期首残高 403,433,167
一般正味財産期末残高 403,472,759

Ⅱ指定正味財産増減の部
当期指定正味財産増減額 0
指定正味財産期首残高 0
指定正味財産期末残高 0

Ⅲ正味財産期末残高 403,472,759
借入れ限度額50,000,000円
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収 支 予 算 書 内 訳 表
平成２５年４月１日から平成２６年３月３１日まで

（公財）日本サイクリング協会

（単位：円）

科目

公益目的事業会計

法人会計
内部取引
消去

合計

公１

生涯スポーツとしての安心
、安全で正しいサイクリン

グを普及する事業

Ⅰ一般正味財産増減の部
１．経常増減の部

基本財産運用益 ［ 1,200 ］［ 800 ］ ［ 2,000 ］
基本財産受取利息 1,200 800 2,000

特定資産運用益 ［ 18,900,000 ］［ 12,600,000 ］ ［ 31,500,000 ］
特定資産受取利息 18,900,000 12,600,000 31,500,000

受取補助金等収益 ［ 48,835,000 ］［ 0 ］ ［ 48,835,000 ］
受取公益事業振興補助金 48,835,000 0 48,835,000

受取会費 ［ 90,000,000 ］［ 10,000,000 ］ ［ 100,000,000 ］
賛助会員受取会費 90,000,000 10,000,000 100,000,000

事業収入 ［ 104,183,000 ］［ 0 ］ ［ 104,183,000 ］
参加料等事業収入 39,000,000 0 39,000,000
事業協力等収入 22,450,000 0 22,450,000
指導者登録料収入 1,400,000 0 1,400,000
事業負担金収入 6,889,000 0 6,889,000

　都道府県協会収入 34,444,000 0 34,444,000
雑収益 ［ 3,301,000 ］［ 0 ］ ［ 3,301,000 ］

受取利息 1,000 0 1,000
雑収益 3,300,000 0 3,300,000

経常収益計 265,220,200 22,600,800 287,821,000
２．経常費用 0
［１］事業費 0

（１）公益事業振興事業 ［ 112,771,000 ］［ 0 ］ ［ 112,771,000 ］
①指導者の育成等事業 ( 1,300,000 ) ( 0 ) ( 1,300,000 )

ａ．指導者養成講習会の開催 1,300,000 0 1,300,000
②サイクリング大会開催事業 ( 46,600,000 ) ( 0 ) ( 46,600,000 )

ａ．全国サイクリング大会の開催 13,000,000 0 13,000,000
ｂ．ブロックサイクリング大会の開催 15,000,000 0 15,000,000
ｃ．県サイクリング及びスポーツ大会の開催 18,600,000 0 18,600,000

③特別普及奨励事業 ( 26,700,000 ) ( 0 ) ( 26,700,000 )
ａ．蔵王ヒルクライム大会の開催 2,250,000 0 2,250,000
ｂ．シティサイクリング大会の開催 6,900,000 0 6,900,000
ｃ. Mt.FUJIエコサイクリング大会の開催 10,350,000 0 10,350,000
ｄ．耐久サイクリング大会の開催 7,200,000 0 7,200,000

④神宮外苑サイクリングコース運営事業 ( 16,138,000 ) ( 0 ) ( 16,138,000 )
ａ．神宮外苑サイクリングコース運営事業 16,138,000 0 16,138,000

⑤自転車乗用に関する調査研究事業 ( 3,715,000 ) ( 0 ) ( 3,715,000 )
ａ．自転車乗用に関する調査研究事業 3,715,000 0 3,715,000

⑥自転車に関する広報事業 ( 18,318,000 ) ( 0 ) ( 18,318,000 )
ａ．自転車に関する広報事業 18,318,000 0 18,318,000

（２）自主推進事業 ［ 58,915,000 ］［ 0 ］ ［ 58,915,000 ］
①ブロック別会議の開催事業 ( 2,000,000 ) ( 0 ) ( 2,000,000 )

ａ．ブロック別会議の開催 2,000,000 0 2,000,000
②無料法律相談の開設 ( 315,000 ) ( 0 ) ( 315,000 )

ａ．無料法律相談の開設 315,000 0 315,000
③指導者登録証作成交付事業 ( 1,000,000 ) ( 0 ) ( 1,000,000 )

ａ．指導者登録証作成交付事業 1,000,000 0 1,000,000
④サイクリングツアー啓発のための基盤整備事業 ( 300,000 ) ( 0 ) ( 300,000 )

ａ．サイクリングツアー啓発のための基盤整備事業 300,000 0 300,000
⑤サイクリング普及推進事業 ( 25,000,000 ) ( 0 ) ( 25,000,000 )

ａ．サイクリング普及推進事業 25,000,000 0 25,000,000
⑥交通安全推進事業 ( 300,000 ) ( 0 ) ( 300,000 )

ａ．交通安全推進事業 300,000 0 300,000
⑦耐久サイクリングin袖ヶ浦の開催 ( 5,000,000 ) ( 0 ) ( 5,000,000 )

ａ．耐久サイクリングin袖ヶ浦の開催 5,000,000 0 5,000,000
⑧賛助会員拡大推進事業 ( 25,000,000 ) ( 0 ) ( 25,000,000 )

ａ．賛助会員拡大推進事業 25,000,000 0 25,000,000
（３）共通費 ［ 93,520,000 ］［ 0 ］ ［ 93,520,000 ］

人件費 ( 58,000,000 ) ( 0 ) ( 58,000,000 )
その他共通費 ( 35,520,000 ) ( 0 ) ( 35,520,000 )

事業費計 265,206,000 0 265,206,000
［２］管理費

（１）管理費 ［ 0 ］［ 17,075,408 ］ ［ 17,075,408 ］
①管理費 ( 0 ) ( 17,070,000 ) ( 17,070,000 )
②減価償却費 ( 0 ) ( 5,408 ) ( 5,408 )

（２）人件費 ［ 0 ］［ 5,500,000 ］ ［ 5,500,000 ］
　①人件費 ( 0 ) ( 5,500,000 ) ( 5,500,000 )
管理費計 0 22,575,408 22,575,408
経常費用計 265,206,000 22,575,408 287,781,408

当期経常増減額 14,200 25,392 39,592
他会計振替額 0
当期一般正味財産増減額 14,200 25,392 39,592
一般正味財産期首残高 231,027,756 172,405,411 403,433,167
一般正味財産期末残高 231,041,956 172,430,803 403,472,759

Ⅱ指定正味財産増減の部 0
当期指定正味財産増減額 0 0 0
指定正味財産期首残高 0 0 0
指定正味財産期末残高 0 0 0

Ⅲ正味財産期末残高 231,041,956 172,430,803 403,472,759
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